Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ  ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23  » июля 2018 года							               № 6/1
сп.  Леуши

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского   поселения Леуши четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев представленные 22 июля  2018 года в избирательную комиссию муниципального образования сельское   поселение Леуши  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского  поселения Леуши четвёртого созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",  постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское   поселение Леуши от «20» июня № 1/1 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское  поселение Леуши полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское   поселение Леуши четвёртого созыва по одномандатным  избирательным округам  №№1-10», избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение Леуши постановляет:
     1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского   поселения Леуши четвёртого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по одномандатным избирательным округам, включающий 10 человек.
2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: «Ханты-Мансийское региональное отделение ЛДПР» 3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Максимову Василию Николаевичу копию заверенного списка кандидатов по одномандатным избирательным округам.
4. Настоящее постановление разместить на сайте  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы 09.09.2018”.

Председатель
избирательной комиссии                                                                                   О.А. Фирсова
муниципального образования                                     	                       (инициалы, фамилия)
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                         Е.А. Гиголаева
муниципального образования		                                           (инициалы, фамилия)

	Копия списка заверена избирательной комиссией муниципального образования сельское  поселение Леуши 23 июля 2018 года (постановление № 6/1)

	Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования сельское   поселение Леуши от 23.07. 2018 года № 6/1.

СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых    избирательным объединением «Ханты-Мансийское регионального отделения ЛДПР»,
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского   поселения  Леуши    четвертого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата1
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	  одномандатный избирательный округ  № 1

	1.
	 Ермаков Алексей Сергеевич
	 17.02.1985 с.Леуши Кондинского р-на
Тюменской области

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский р-н п. Леуши

	  одномандатный избирательный округ  № 2

	1.
	Верхатурова Алена
Владимировна
	30.01.1976 гор. Телави
Грузинской
ССР

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский р-н п. Леуши

	одномандатный избирательный округ  № 3

	1.
	Насибуллин Леонард Фанилевич
	12.09.1977
гор. Урай,
Тюменской
обл.

	Ханты-Мансийский
автономный округ —
Югра, г. Урай,

	одномандатный избирательный округ  № 4

	1.
	Кондрашова Елена Юрьевна
	22.02.1977 с.Аркадовка Шевченковско го р-на
Харьковской обл.

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский рн ХМАО-Югра пгг. Междуреченский

	одномандатный избирательный округ  № 5

	1.
	Касьянова
Анна Вячеславовна
	21.12.1997 пос.Междуреченский
Кондинского р-на
Тюменской
обл.

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский рн д. Юмас

	одномандатный избирательный округ  № 6

	1.
	Новоселов Александр Алексеевич
	02.11.1978 пос.Междуреченский
Кондинского р-на

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский рнпгг.Междуреченский

	одномандатный избирательный округ  № 7

	1.
	Новоселов Андрей Николаевич
	14.01.1966 с.Ямки Кондинского р-на
Тюменской обл

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский рн д.Юмас  .

	одномандатный избирательный округ  № 8

	1.
	Панкратов Виталий Анатольевич
	23.01.1992 п. Ягодный Кондинский р- н Тюменской обл.

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский р-н п. Ягодный

	одномандатный избирательный округ  № 9

	1.
	Потапов
Сергей Николаевич
	29.12.1978 гор. Урай,
Тюменской области
	 .
	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский р-н п.Ягодный

	одномандатный избирательный округ  № 10

	10.
	Сидоренкова Елена
Геннадьевна
	19.12.1969 пос. Куминский Кондинского р-на
Тюменской
обл.

	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра Кондинский р-н пгт. Куминский

	Лицо, уполномоченное на заверение списка

	В.Н.Максимов.

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)